CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ NỘI

CÔNG TY NƯỚC SẠCH SỐ 2 HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC lập - Tự do - Hanh phúc

s ố : 445/TaC-NS2 Hà Nội, ngày 04 tháng 07 năm 2022

DANH SÁCH CỎ ĐÔNG NHÀ NƯỚC, CỎ ĐÔNG LỚN
Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Mã chứng khoán: NS2

Ngày chốt danh sách sở hữu: 30/06/2022

Tên c á  n h â n /tổ  ch ứ c
(n g ư ờ i đ ạ i d iện )

P h â n  lo ạ i cồ  đ ô n g
s ố  C M N D /

S Đ K K D
Số lư ợ n g  C P

n ắm  g iữ
T ỷ  lệ  C P

n ăm  g iữ  (% )
S T T C ồ  đ ô n g

N h à  n ư ớ c
C ổ  đ ô n g

lớn

N g ày  cấp G hi c h ú

1
C ô n g  ty  T N H H  M T V  N ư ớ c
sạch  H à N ộ i

X 0 1 0 0 1 0 6 2 2 5 16 /04 /2 0 1 5 5 4 ,8 9 1 ,4 0 0 9 6 ,6 4 %